ORGANIZATOR:

Powiat Makowski
ul. Rynek 1, 06-200 Makow Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841

OPERATOR:

»SANIMAX — Transport s.c.”
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokotowska 9/286
NIP 5311659726, REGON 141947109

ROZKLAD JAZDY

Obowigzuje od: 01.09.2022 r.
Obowigzuje do: 31.12.2022 r.

stanowigcy zalacznik do Zaswiadczenia nr 008/2022 na wykonywanie publicznego transportu

zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Makow Mazowiecki — Drgzdzewo przez: Krasnosielc
Numer linii komunikacyjnej: 1411 019 U

Komunikacja zwykta
Linia komunikacyjna nr 1411 019 U relacji Makéw Mazowiecki — Drazdzewo przez:
Krasnosielc
Kurs nr 1391 Kurs Kurs nr 1392
D Oznaczenie kursu D

godz. Odl. | Km. Lp. | Przystanek Odl. Km. godz.
14:35 --- 0,0 1 Makéw Mazowiecki Szkota 0,7 46,4 07:17

--- --- 0,7 2 Makéw Mazowiecki Park 0,8 45,7 07:15
14:38 0,8 1,5 3 Maké6w Mazowiecki ul. Mazowiecka 1,5 449 07:12
14:40 1,5 3,0 4 Jankowo 1,0 434 07:10
14:41 1,0 4,0 5 | Ulaski 22 42,4 07:09
14:44 2.2 6,2 6 | Budzyno Waledzieta 1,2 40,2 07:06
14:46 1,2 7,4 7 Nowe Zacisze 0,7 39,0 07:04
14:47 0,7 8,1 8 Popielarka 1,0 38,3 07:03
14:49 1,0 9,1 9 Stare Zacisze 1,4 37,3 07:01
14:51 1,4 10,5 10 | Dhutkowo 1,2 35.9 06:59
14:53 1,2 11,7 11 | Gotoniwy 2.7 34,7 06:57
14:57 2,7 14,4 12 | Podo$ Rondo 0,8 32,0 06:53
14:58 0,8 15,2 13 | Podos Kosciot 0,8 31,2 06:52
14:59 0,8 16,0 14 | Podos$ Rondo 2.2 30,4 06:51
15:02 22 18,2 15 | Zawady Dworskie 1,5 28,2 106:48
15:04 1,5 19,7 16 | Zawady Dworskie Kol. 3,0 26,7 06:46
15:09 3,0 [ 22,7 17 | Wola Jézefowo 0,8 23,7 06:41
15:10 0,8 | 23,5 18 | Wola Wloscianska 0,7 22,9 06:40
15:11 0,7 | 24,2 19 | Wola Pienicka 2,6 22,2 06:39
15:15 2,6 | 26,8 20 | Pienice skrz. 0,9 19,6 06:35
15:16 0,9 | 27,7 21 | Pienice kol. 1T 3,0 18,7 06:34
15:20 3,0 30,7 22 | Krasnosielc Rynek 2,6 15,7 06:30
15:24 2,6 | 333 23 | Chiopia Laka 1,7 13,1 06:25
15:27 1,7 | 35,0 24 | Bagienice Szlacheckie 1,6 11,4 06:22
15:29 1,6 36,6 25 | Bagienice Folwark 1,0 9,8 06:19
15:31 1,0 | 37,6 26 | Rakil 1,1 8,8 06:17
15:33 1,1 38,7 27 | Rakill 1,4 7,7 06:15
15:36 1,4 40,1 28 | Papierny Borek 1,3 6,3 06:12
15:38 1,3 41,4 29 | Woélka Rakowska 1,3 5,0 06:09
15:40 1,3 42,7 30 | Wolka Rakowska skrz. 2.3 3,7 06:07
15:44 2,3 45,0 31 | Wolka Drazdzewska skrz. 1,4 1,4 06:03
15:47 1,4 | 464 32 | Drazdzewo --- 0,0 06:00
01:12 Czas przejazdu 01:17

Predko$¢ techniczna

38,66 Predkos$¢ komunikacyjna (km/h) 36,15




Osoba zarzadzajaca transportem

Data

Janusz Sosnowski

31.08.2022r.

Liczba pojazdéw do obstugi linii: 2
Symbol oraz opis oznaczenia:

D — kursuje od poniedziatku do piatku oprdcz swiat

Zatwierdzam dn. 31.08.2022 r.

OI Iﬁ‘z VVarsza Wwska 94286
1 0U4 250 T30/td). 066
REGON: 141947, N 5%?/?22530722




